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 بدهی 30 میلیاردی 
کار دست انوشیروانی داد

اموال وزنه برداری توقیف شد
در  با حضور  وزنه برداری  طلبکار فدراسیون 
فدراسیون وزنه برداری اموال این فدراسیون را 
توقیف کرد. فدراسیون وزنه برداری که قبل از حضور 
سجاد انوشیروانی با یک پیمانکار سالن ایرانیان را 
اداره می کرد، بعد از حضور انوشیروانی به عنوان 
رئیس فدراسیون، به مشکل خوردند و در نتیجه 
انوشیروانی با همکاری شرکت توسعه و تجهیر 
اماکن ورزشی سالن ایرانیان را پلمب کردند. بعد 
از این ماجرا پیمانکار به مراجع قضایی شکایت کرد 
و با پیگیری شکایت خود توانست حکم محکومیت 
را برای فدراسیون وزنه برداری بگیرد. فدراسیون 
مجبور به پرداخت حق و حقوق این پیمانکار شد 
اما به دلیل تأخیر در پرداخت این بدهی حالا به 
بیش از 30 میلیارد تومان رسیده است. حدود 
یک ماه پیش مسئولان فدراسیون وزنه برداری با 
شاکی این پرونده توافق کردند تا در دو هفته این 
بدهی پرداخت شود اما بعد از گذشت یک ماه 
این پول پرداخت نشد تا این که شاکی با حضور 
در فدراسیون وزنه برداری حکم توقیف اموال را به 

اجرا گذاشت.
 

امروز؛ استارت دور برگشت لیگ والیبال
دور برگشت لیگ برتر والیبال مردان ساعت 15 امروز 
با بازی جذاب تیم های صنعتگران امید و پیکان تهران 
در سالن فدراسیون والیبال شروع می شود؛ جایی که 
پیمان اکبری و غلامرضا مؤمنی مقدم دو همکار قدیمی 
دوباره رودرروی هم قرار می گیرند. پیکانی ها که دور 
رفت را با باخت 2-3 استارت زدند، امروز برای جبران 
مافات بازی می کنند. شهرداری ارومیه صدرنشین 
دور رفت اما در مشهد و بازی مقابل سپهرصدرای 
مشهد قعرنشین جدول رده بندی دور برگشت را کلید 
می زند. طبیعت هم این هفته در رفسنجان میهمان 
مس است. چادرملو هم به گرگان رفته تا مقابل 
پاس بازی کند. اما گیتی پسند اصفهان هم به تهران 
آمده تا ساعت 18 در دومین بازی پایتخت به مصاف 

برود. سایپا 

عبادی پور ناجی چستخووا نشد
کاپیتان عبادی پور، ناجی چستخووا نوروید مقابل 
زاکسا نشد. تیم چستخووا در هفته هفدهم لیگ 
برتر والیبال لهستان، در سالن اختصاصی اش مقابل 
چشم 1500 تماشاگر به مصاف زاکسا رفت و در سه 
ست با امتیازات 25-22، 25-23 و 28-26 باخت. حتی 
بازی خوب و 17 امتیاز میلاد عبادی پور کاپیتان هم 
ناجی تیمش نشد. نوروید با 10 پیروزی، 7 شکست و 

29 امتیاز تیم ششم جدول رده بندی است.
 

دوچرخه سواران پا به رکاب شدند
دوچرخه سواران استقامت جاده با شروع اردوی تیم 
ملی استقامت و نیمه استقامت ایران از جمعه در 
بندر ماهشهر برای قهرمانی آسیا پا به رکاب شدند.

امیر علیزاده، آیدین علیاری، ائلمان عابدی، علی لبیب 
شتربان، حسن سیف اللهی، مسعود خاکی، محمدنبی 
میرباقری، نیما ناطقی، سینا امیرلی، محمد درزی 
رامندی، کوروش قراگزلو، محمد عدنان شاهبازی، 
علیرضا موسوی، آروین جواهری، آرش کلاهچی، 
آرتین صدقی، محمدسینا ربیعی، پرستو آبسالان، 
ع وحید، ملینا شوندی و آلا صالح ریاحی 21  زهرا زار
دوچرخه سواری هستند که برای 20 روز با تمرین با 
برنامه های جاناتان ویگینز سرمربی بلژیکی تیم ملی و 
زیر نظر بهروز فرزاد، محمدعلی متقیان و لیلا قیصری 
مربیان تیم برای قهرمانی آسیای ۲۰۲۵ استقامت جاده 
تایلند و نیمه استقامت پیست مالزی آماده می شوند. 

بوکسورها قبل از ورود سرمربی در اردو
اردوی تیم ملی بوکس، دو روز قبل از ورود سرمربی 
جدید کوبایی، یعنی 4 دی ماه شروع می شود. 
محمدصالح گودرزی، مهدی پرویزی، محمدحسین 
حقی و مهدی کاظمی، پوریا عبدالملکی، احسان 
فیاضی، قاسم حمزه، مهدی امیری، محمد نورائی، 
حسین  فردین،  عیسی  و  هاشمی نسب  علی 
میراحمدی و علی فتحی، امیررضا ملک خطابی، 
امیر اسماعیلی و حسین ماهیوند به ترتیب در اوزان 
 ،86 ،81 ،75 ،71 ،67 ،63/5 ،60 ،57 ،54 ،51 ،۴۸
91 و 91+کیلوگرم با تصمیم »حسین رحمتی« مدیر 
تیم های ملی بوکس، به اردوی تیم ملی دعوت 
شدند. همایون امیری و محمد عاشری مربیان تیم 
ملی هستند و الوی تورس کوبایی سرمربی جدید ۶ 
دی به تهران می آید تا ملی پوشان را زیر نظر بگیرد.

تقدیر تقوی از زنان خاک خورده والیبال  
به  رئیس فدراسیون والیبال  تقوی  سیدمیلاد 
مناسبت ولادت حضرت زهرا )س( و روز زن از سه 
بانوی زحمتکش، باسابقه و خاک خورده والیبال 
ایران تقدیر کرد. او دیروز قبل از شروع آخرین بازی 
این هفته بین سایپا تهران و نفت امیدیه در سالن 
فدراسیون به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه 
زهرا سلام الله علیها و روز مادر و به پاسداشت مقام زن 
به ویژه در جامعه ورزش کشور و خانواده والیبال از ثریا 
یگانه و پری فردی دو بازیکن اولین تیم ملی زنان ایران 
در سال های ۱۹۹۶ و هاجر نجاتی زاده اولین نایب رئیس 
زنان والیبال ایران با اهدای لوح تقدیر، تندیس، هدیه 

نقدی و دسته گل تقدیر کرد. 

3 منهای فوتبال

کشتی فرنگی قهرمانی کشور و یک غایب بزرگ

مرد یخی به شیراز نمی رسد
غفلت 4 ماهه پاراوزنه برداری برای امضای قرارداد با حسین توکلی

خداحافظی با مربی تاریخ ساز؟
محمدرضا  گرایی با شرایطی که 
در چرخه انتخابی تیم ملی دارد، 
باید برای رسیدن به دوبنده تیم 
ملی از مسابقات قهرمانی کشور 
شروع می کرد اما حالا خبر آمده 
که فدراسیون کشتی مجوز غیبت 
محمدرضا  گرایی در رقابت های 
کشتی فرنگی قهرمانی کشور را با 
تأیید آسیب دیدگی دستش صادر 
کرده تا ستاره کشتی فرنگی در 

شیراز غایب باشد.
 محمدرضا  گرایی دارنده مدال های 
طلای جهان و المپیک به دلیل 
دست  انگشتان  آسیب دیدگی 
چپش، در رقابت های کشتی فرنگی 
قهرمانی کشور و مرحله نخست 
به میدان  تیم ملی،  انتخابی 

. د و نمی ر
  گرایی حالا در اردوی تیم ملی 
درمان می کند. با نامه هیأت 
تأیید  و  فارس  استان  کشتی 
و  جهان  قهرمان  آسیب دیدگی 
المپیک توسط پزشکان معتمد 
فدراسیون کشتی، او در شیراز روی 
تشک نمی رود؛ مسابقاتی که از ۵ تا 

۷ دی برگزار می شود.
نیست  مشخص  هنوز  لبته  ا  

فدراسیون چه برنامه ای برای ادامه 
حضور گرایی در چرخه انتخابی 

تیم ملی دارد.
 هرچند با جایگاه محمدرضا  گرایی 
می شد از قبل هم پیش بینی کرد 
او در قهرمانی کشور به میدان 
نمی رود. به هر حال او یکی از 

بهترین کشتی گیران ایران در 
سال های اخیر بوده و نتیجه 

ت  بقا مسا ر  د ضعیفش 
جهانی اوزان غیرالمپیکی 

دو دلیل مهم داشت؛ 
اول اینکه او با صعود 
بالاتر  وزن  یک  به 
در این رقابت ها به 
دوم  و  رفت  میدان 

هم اینکه باخت او با 
اشتباه محرز داوران در 

اولین دیدارش به دست 
آمد. شاید فدراسیون سعی 

کرده به این دو مورد توجه و 
قهرمان خود را کمی دیرتر وارد 

چرخه کند. در نبود محمد بنا 
هم کسی در جامعه کشتی نگران 
عدالت و انتخابی موارد اینچنینی 
نیست و بنابراین مشکلی هم در 

این باره وجود ندارد.

بازی های پارالمپیک پاریس 18 شهریور به 
پایان رسید و در روز پایانی دو مدال طلای 
پاراوزنه برداری، اوضاع کاروان ایران در این 
بازی ها را بهبود بخشید. با وجود عملکرد 
درخشان پاراوزنه برداری در بازی های پاریس 
که سه مدال طلا و یک برنز گرفت اما 
هنوز از شروع اردوهای این تیم 
خبری نیست. تقریباً چهار 
ی ها  باز ین  ا ز  ا ماه 
هنوز  ولی  گذشته 
فدراسیون جانبازان 
با  بان  توان یا و 
ین  فق تر مو
سرمربی اش 
در پاریس 

قرارداد نبسته است. مشخص هم نیست اصلاً چه 
اتفاقی می افتد. اردویی هم شروع نشده و فقط تیم 
پاراوزنه برداری جوانان تمرینات خود را برای بازی های 
جوانان شروع کرده است اما هنوز از تیم ملی خبری 
نیست. قرارداد حسین توکلی با تیم ملی هم بعد از 
پارالمپیک پاریس به پایان رسیده و با اینکه باید با او 
بلافاصله بعد از بازی ها قرارداد امضا می کردند اما با 
وجود گذشت حدود چهار ماه و به طور دقیق 105 روز 
هنوز فدراسیون اعلام نکرده تکلیف این تیم با سرمربی 
موفقش چه خواهد شد؟ البته فقط پاراوزنه برداری نیست 
که با چنین بلاتکلیفی روبه رو است؛ بلکه چند رشته دیگر 
هم درگیر این وضعیت هستند و تنها پاراتیروکمان بود که 
با برکناری میلاد وزیری و انتخاب زهرا نعمتی تکلیفش 
روشن شد. حالا چرا این شرایط به وجود آمده، مشخص 
نیست. تیم ملی پاراوزنه برداری در پارالمپیک توکیو فقط 
یک مدال طلا به دست آورده بود اما در پاریس این یک 
طلا به سه مدال طلا تبدیل شد ولی این رشد چشمگیر 
هم ظاهراً مسئولان فدراسیون جانبازان و توان یابان و 
حتی مسئولان کمیته ملی پارالمپیک را هوشیار نکرده 
که هر چه سریعتر تکلیف این تیم را مشخص کنند. 
شاید نمی خواهند با حسین توکلی ادامه بدهند اما حتی 
اگر اینچنین هم باشد، باید سرمربی جدید را خیلی زود 
معرفی می کردند تا این تیم تمریناتش را برای رویدادهای 
مهم بین المللی استارت بزند. بازی های ناگویا مهر 1405 
برگزار می شود و این زمان با یک چشم بر هم زدن تمام 
می شود، به خصوص برای پاراوزنه برداری که تیم نسبتاً 

مسنی است و باید در آن جوانگرایی شود.

سرمربی تیم والیبال نوجوانان بعد از سومی در کاوا

غلامی: تجربه فوق العاده ای برای بچه ها بود
لاله های نارنجی ایران را پرپر کردند

 واترپلو به فینال 
کاپ جهانی نرسید

 عادل غلامی بعد از تجربه نایب 
قهرمانی با نوجوانان والیبال در آسیا، 
برای مأموریت مهم تری  را  تیمش 
آماده می کند. قهرمانی جهان در 
مردادماه سال آینده. او که تیمش با 
بازی در لیگ یک برای قهرمانی جهان 
تجربه اندوزی می کند، به محض دور 
مأموریت برای حضور در رقابت های 
باشگاهی آسیای مرکزی کاوا، نه نیاورد. 
نه نیاورد تا بازیکنانش در مسابقه 
با  و  ا  . شوند پخته تر  لمللی  بین ا
شاگردانش دست پر از نپال به تهران 
برگشتند. سومی کاوا. نتیجه ای که 
عادل غلامی سرمربی تیم نوجوانان از 
آن راضی است: »من از تیم و عملکرد 
بچه ها در رقابت های باشگاهی آسیای 
مرکزی راضی هستم. چرا که تیمم 
با یک باخت سوم شد، در حالی 
که تیم قهرمان و دوم هر کدام دو 
باخت داشتند. از طرفی طبق آمار 
عملکرد آنها نسبت به قهرمانی آسیا 
پیشرفت خیلی خوبی داشت که به 
نظرم نوید روزهای درخشان والیبال 

با سوپراستارهای جدید را می دهد.«
او تیم نوجوانان کاوا را تجربه خوبی 
برای شاگردانش می داند: »فدراسیون 
دوره های قبل هم تیم نوجوانان را به 
رقابت های این شکلی می فرستاد. 
به  تجر هم  وره  د ین  ا نظرم  به 
فوق العاده خوبی برای تیم ما بود. 
چرا که بازیکنان نوجوان هر چقدر 
در مسابقات بین المللی بیشتر توپ 
بزنند، برای مسابقات رسمی با اعتماد 
به نفس بالاتری حضور پیدا می کنند و 

عملکرد بهتری دارند.«
عادل غلامی اصلاً به نتیجه تیمش 
کاری ندارد: »نتیجه در تیم های پایه 
خیلی مهم نیست، بلکه مهم این 
است بچه ها را طوری بار بیاوریم که 
کمک حال والیبال ایران باشند. حتی 
از نظر فنی هم باید ذهن بازیکنان 
طوری تنظیم شود که آنها اول زندگی 
حرفه ای را یاد بگیرند، نه اینکه مثل 
تیم نوجوانانی باشند که قهرمان 
جهان شد، اما از جمع 12 بازیکنش 
تنها یک یا دو نفر در لیگ والیبال 
و تیم ملی ماندند. در واقع ما باید 
ح در لیگ را بیشتر  بازیکنان مطر
کنیم تا سطح کیفی لیگ و تیم ملی 

بالاتر برود.«
سرمربی تیم والیبال نوجوانان اعتراف 
می کند سطح رقابت های کاوا از لیگ 
ایران پایین تر است: »سطح این 

رقابت ها نسبت به لیگ والیبال ایران 
پایین تر بود اما نسبت به سطح تیم 
نوجوانان بالا بود. تیم های حاضر در 
این رقابت ها بازیکنان خارجی زیادی 
داشتند. تیم مالدیو پاسور قرقیزستانی 
یا روسی داشت و بازیکن هندی. تیم 
ملی نپال کاپیتان پاکستان را داشت و 
تیم هند که قهرمان لیگ کشورش هم 
بود، هم 6،5 بازیکن ملی پوش داشت 

و دو، سه بازیکن خارجی.«
غلامی درباره قبول حضور تیمش در 
رقابت های کاوا می گوید: »تصمیمی 
بود که فدراسیون گرفت و ما هم تابع 

فدراسیون هستیم.

 تنها به خاطر اینکه تجربه خیلی 
خوبی برای بچه ها بود استقبال 
کردم. نکته جالب هم این بود که 
برای اولین بار ما وقتی رسیدیم تیم 
فردایش مسابقه داشت و 2-3 هم 
مالدیو را برد. در واقع کیفیت غذایی 
در نپال اصلاً خوب نبود اما بچه ها یاد 
گرفتند حتی اگر غذا مناسب نباشد 
چطور بدن هایشان را روی فرم نگه 
دارند تا کارآیی خوبی داشته باشند. 
سالن مسابقات هم فوق العاده غیر 
استاندارد بود، اما شک نکنید این 
تجربه خیلی به پیشرفت بچه ها کمک 

می کند.«

 تیم ملی واترپلو بعد از 15 سال در کاپ جهانی به آب زد اما 
با باخت مقابل هلند در حسرت فینال ماند.

 تیم ملی واترپلوی ایران که در گروهA کاپ جهانی دیویژن۲ 
با تیم های آفریقای جنوبی و اوکراین هم گروه بود، این 
مسابقات را با 2 برد در مرحله گروهی شروع کرد و تیم های 
ملی آفریقای جنوبی و اوکراین را با نتایج ۲۱ - ۴ و ۱۶ - ۱۴ 

شکست داد و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.
 ملی پوشان واترپلوی ایران در این مرحله مقابل پرتغال 
تیم دوم گروهB قرارگرفت که با نتیجه ۱۱-۱۵ از سد این تیم 
هم گذشت تا در اولین حضورش بعد از غیبتی 15ساله به 

نیمه نهایی این مسابقات راه پیدا کند.
این دیدار پیش بینی می شد  از   در حالی که قبل 
ملی پوشان کشورمان کار سختی مقابل تیم قدرتمند هلند 
داشته باشند، در نهایت شاگردان مهدی پنام تاش مقابل 
حریف حرفی برای گفتن نداشتند و درمجموع 4 کوارتر با 
نتیجه 18بر6 مقابل هلندی ها شکست خوردند تا به فینال 
این رقابت ها نرسند. بنابراین تیم ملی برای اینکه بدون 
سوغاتی به کشور برنگردد باید در دیدار رده بندی مقابل 
یکی از تیم های آلمان یا چین قرار بگیرد و بعد از غیبیتی 

15ساله، برای سکوی این مسابقات تلاش کند.
تیم ملی واترپلو که در بازی های آسیایی هانگژو میلیمتری 
مدال برنز را از دست داد، از همین الان برای حضوری 
موفق تر نسبت به دوره قبل در ناگویا تلاش می کند و حضور 
در کاپ جهانی هم بهانه ای است که ملی پوشان بتوانند 
خود را برای رقابت های حساس آینده به ویژه بازی های 
آسیایی محک بزنند تا این بار واترپلوی ایران بتواند با 
کسب مدال در آسمان سرزمین آفتاب، خورشیدش را به 

طلوع در بیاورد.
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ع قرار گذاشتیم در لس آنجلس طلا بگیریم با زار

یوسفی:خیلیزودرکورددنیارامیشکنم

 مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان بحرین برای ایران 
خوب پیش نرفت تا اینکه علیرضا یوسفی در دسته فوق 
سنگین روی تخته رفت. مدال طلای او در دو ضرب بار 
ناکامی را از روی دوش وزنه برداری برداشت و مهم تر از 
همه نوید ظهور یک پدیده را داد. علیرضا یوسفی در این  
مسابقات هم با وزنه ای که بلند کرد و هم فیلمی که از او 
منتشر شد، به یک چهره رسانه ای در ایران تبدیل شد. 
یوسفی هنگامی که می خواست وزنه را بلند کند با فریاد 
»یا بابای من« و »یا پدر من« فضای مجازی را قبضه کرد. 
حالا این قهرمان دوست داشتنی وعده رسیدن به رکورد 

دنیا و البته طلای المپیک لس آنجلس را می دهد.
 

قبل از جهانی وعده دادی بودی که در این مسابقات، 
علاقه مندان به وزنه برداری خبرهای خوبی را 

می شنوند اما کمتر کسی فکر می کرد بتوانی به وزنه 
262 کیلوگرم حمله کنی.

خیلی زحمت کشیده بودم و با رکوردهایی که در اردو زده 
بودم می دانستم و با اطمینان روی تخته رفتم و خدا را 
شکر شرمنده علاقه مندان به وزنه برداری و مردم خوب 
ایران نشدم. این مدت که در اردوی تیم ملی بودم 
مربیان و خانواده ام خیلی برای من زحمت کشیده بودند 
و از این بابت خیلی خوشحالم که توانستم به این مدال 

ارزشمند برسم.
درباره سطح مسابقات با توجه به غیبت تالاخادزه 

حرف های زیادی زده می شود.
خب رقیبم فقط تالاخادزه نبود و بقیه وزنه برداران مدعی 
هم حضور داشتند. قبلاً هم گفته بودم که غیبت 
تالاخادزه خبر خوبی نیست. حتی اگر تالاخادزه هم 
می آمد، کارش با شرایطی که داشتم، سخت می شد. 
حتی می توانستم رکوردم را بالاتر هم ببرم. کار را با 262 
کیلوگرم جمع کردم. هم من و هم علی داودی وزنه های 
خوبی زدیم. فعلاً از خودم راضی هستم، اما به این حد 
راضی نمی شوم. ان شاءالله برای ایجاد شرایط بهتر و 

وزنه های بیشتر تلاش می کنم.
این یعنی به همین زودی ها باید منتظر رکوردشکنی 

تو باشیم.
تا خدا چه بخواهد اما با برنامه ای که دارم، خیلی زود 
سراغ رکوردشکنی می روم. تالاخادزه یک بار سال 2021 
وزنه 267 کیلوگرمی را زده بود و کسی بعد از آن حتی به 

260 هم نرسید اما من اینجا 262 کیلوگرم را زدم.
وزنه را خیلی سریع بالا بردی. با اینکه وزنه سنگینی 

بود اما خیلی سریع قیچی را انجام دادی؛ درباره این 
موضوع هم صحبت می کنی؟

فشار زیادی را تحمل کردم. وزنه 258 کیلوگرمی را که 
در تلاش دوم زدم، دیگر ننشستم و در سالن قدم زدم. 
کمربند را باز کردم و دوباره بستم و برای 262 کیلوگرمی 
روی تخته رفتم. اینقدر زیر فشار بودم و بدنم خسته بود 

که از استرس زیاد ترسیده بودم.
وقتی روی تخته آمدی قبل از وزنه زدن فریادهایی را 
زدی که خیلی در فضای مجازی چرخید. چطور شد 

که یهو فریاد زدی یا بابای من؟
از شرایطی که پیش آمده بود، ترسیدم. حرف هایی هم 
که زدم، پناه بردن بود. به پدرم پناه بردم البته خودم که 
چیز خاصی الان یادم نمی آید اما فقط  خواستم از پدرم 
کمک بگیرم. بعد از مسابقه هم کلی گریه کردم. البته 

اشک شوق بود، اینقدر سختی کشیده بودم که 
ناگهان بیرون زد و با گریه خودم را راحت کردم.

وزنه برداری ایران معمولاً دو تا خوب در 
سنگین وزن داشته؛ فکر می کنی تو همراه 

علی داودی بتوانید تا چند سال در 
سنگین وزن بدرخشید؟

من و علی خیلی با هم رفیقیم. مثل دو تا 
داداش و من فکر می کنم او در رشد من 

هم خیلی نقش داشت. امیدوارم بتوانیم در 
آینده هم با هم روی تخته برویم و مدال های 

ارزشمندی را کسب کنیم.
یک ضرب را خیلی کم زدی. نگران 

مصدومیت بودی یا مشکل دیگری بود؟
مصدومیت که داشتم اما واقعاً می توانستم 

به راحتی تا 200 کیلوگرم را هم بالای سر ببرم. 
حرکت دوم ناموفق بود و نشد که ریسک کنم ولی 

برای افزایش رکورد مجموع باید رکورد یک ضرب را 
افزایش بدهم.

چهارشنبه قرار بود با هم صحبت کنیم اما گفتی 
میهمان ویژه داری.

ع همراه تعدادی از دوستانم لطف  بله امیرحسین زار
کردند و به خانه ما آمدند.

یک عکسی را گنو پتریاشویلی و لاشا تالاخادزه بعد از 
المپیک پاریس با هم گرفتند. هر دو طلای سنگین 

وزن کشتی و وزنه برداری را گرفته بودند. امیدوارم 
ببینیم تو هم همراه امیرحسین چنین عکسی را در 

المپیک لس آنجلس بگیری؟
اتفاقاً وقتی امیرحسین خانه ما بود درباره همین 

موضوع صحبت کردیم. با هم قرار گذاشتیم 
که برای رسیدن به این دو طلا تمام تلاشمان 

بکنیم. را 
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